2024.04.05

お客様 各位

株式会社エバニュー
アウトドア事業部

表示質量変更ならびに訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、お客様により良い製品をお届けする為、量産製品の質量をカタログ等での発表値

から変更いたしました。関係各位におかれましては、急な変更により多大なご迷惑をおかけ

しますこと、伏してお詫び申し上げます。

敬具

記

■品番・品名  EBA561 深山寝そべり

カタログ発表質量  340ｇ   → （正）約400ｇ

※耐久性と軽さのバランスを考慮し、製造ロット毎に最適な発泡率にて製造します。
 その為、製造ロットにより質量は前後することがあります。また、製品の特性上
質量には個体差がございます。

※製品添付の品質表示は340ｇのままとなっている場合がありますが、「約 400ｇ」
 が正しい表示となります。

                                   以上